[image: image1]
豫工建协〔2016〕21号

关于表彰2016年度河南省工程建设
优秀项目经理的决定

各会员企业及相关单位：

2016年，广大工程建设项目管理者坚持技术创新，管理创新，创建优质工程，在施工组织管理和经营管理中成绩突出，为行业发展作出积极贡献。为表彰在工程建设项目管理方面作出突出成绩的项目经理，经各有关单位申报推荐，协会秘书处初审，评审委员会评议审定，网络媒体公示等，苏连伟等196名项目经理被评为2016年度“河南省工程建设优秀项目经理”。现予以表彰并颁发证书。

希望被评为优秀项目经理的项目管理人员,再接再厉, 精益求精，在党的十八届三中、四中、五中、六中全会精神指引下，抓住机遇，不断增强开拓创新能力,继续提升工程项目管理水平。广大项目经理要以他们为榜样，进一步强化项目管理，为促进工程建设行业持续、健康、和谐发展做出新的、更大的贡献。

附件：2016年度河南省工程建设优秀项目经理名单

                     [image: image2.jpg]

抄报：省人民政府重点项目建设办公室

抄送：各省辖市政府重点项目办（大型项目办）、

省直和中央驻豫单位

附件：

2016年度河南省工程建设优秀项目经理名单

（排名不分先后）

	1
	苏连伟

	河南省第一建筑工程集团有限责任公司

	2
	李文强

	河南省第一建筑工程集团有限责任公司

	3
	贾冬生

	河南省第一建筑工程集团有限责任公司

	4
	支天杰

	河南省第一建筑工程集团有限责任公司

	5
	张清明

	河南省第一建筑工程集团有限责任公司

	6
	路献忠

	河南省第一建筑工程集团有限责任公司

	7
	蔡建平

	河南省第一建筑工程集团有限责任公司

	8
	康朝阳

	河南省第一建筑工程集团有限责任公司

	9
	许军涛

	中铁七局集团有限公司

	10
	张  鹏

	中铁七局集团有限公司

	11
	黄晓波

	中铁七局集团有限公司

	12
	王丽平

	中铁七局集团有限公司

	13
	吴大炜

	中铁七局集团有限公司

	14
	陈荣国

	中铁七局集团有限公司

	15
	廖德兵

	中铁七局集团有限公司

	16
	焦  辉

	中铁七局集团有限公司

	17
	武永全

	中铁七局集团有限公司

	18
	杨好波

	中铁七局集团有限公司

	19
	徐天生

	中铁七局集团有限公司

	20
	李红福

	中铁七局集团有限公司

	21
	郭建勇

	河南省第一建设集团第七建筑工程有限公司

	22
	王  浩

	河南省第一建设集团第七建筑工程有限公司

	23
	丁宝庆

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	24
	王  宇

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	25
	潘  科

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	26
	李桂娟

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	27
	王志强

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	28
	韦纯明

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	29
	孙安华

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	30
	杨长青

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	31
	李海峰

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	32
	张栋梁

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	33
	毛凯祥

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	34
	祝文忠

	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	35
	杨中朝

	中建七局第四建筑有限公司

	36
	彭  勋

	中建七局第四建筑有限公司

	37
	黄加林

	中建七局第四建筑有限公司

	38
	赵晓壮

	中建七局第四建筑有限公司

	39
	穆跃辉

	中建七局第四建筑有限公司

	40
	吴  磊

	中建七局第四建筑有限公司

	41
	丁文杰

	中建七局第四建筑有限公司

	42
	张子显

	中建七局第四建筑有限公司

	43
	牛小广

	河南省大成建设工程有限公司

	44
	郑  伟

	河南省大成建设工程有限公司

	45
	潘高宇

	河南省大成建设工程有限公司

	46
	熊新刚

	河南省大成建设工程有限公司

	47
	马洪霞

	河南省大成建设工程有限公司

	48
	霍东杰

	河南省中创建筑工程有限公司

	49
	刘志安

	河南省中创建筑工程有限公司

	50
	王宏强

	河南省中创建筑工程有限公司

	51
	孙立旗

	河南省中创建筑工程有限公司

	52
	张振邦

	河南省中创建筑工程有限公司

	53
	石战中

	河南五建建筑工程有限公司

	54
	戚劲松

	河南五建建筑工程有限公司

	55
	赵士鹏

	河南五建建筑工程有限公司

	56
	李冲冲

	郑州一建集团工程建设有限公司

	57
	段文静

	郑州一建集团工程建设有限公司

	58
	周帅强

	郑州一建集团工程建设有限公司

	59
	余中强

	郑州一建集团工程建设有限公司

	60
	简荣军

	郑州一建集团工程建设有限公司

	61
	张启明

	郑州一建集团工程建设有限公司

	62
	郭建伟

	河南国安建设集团有限公司

	63
	肖红九

	河南国安建设集团有限公司

	64
	李守坤

	泰宏建设发展有限公司

	65
	杨军杰

	泰宏建设发展有限公司

	66
	李振峰

	河南国安建设集团七建工程有限公司

	67
	高洪亮

	河南国安建设集团七建工程有限公司

	68
	武  阳

	河南国安建设集团七建工程有限公司

	69
	康彦君

	中国建筑第七工程局有限公司

	70
	刘金根

	开封市同力基础工程有限公司

	71
	郑伟涛

	中建八局第三建设有限公司

	72
	汪明涛

	河南四建股份有限公司

	73
	朱容彬

	河南四建股份有限公司

	74
	王振国

	河南四建股份有限公司

	75
	刘  辉

	河南四建股份有限公司

	76
	李志才

	河南四建股份有限公司

	77
	徐丰朋

	河南四建股份有限公司

	78
	邓  鑫

	河南四建股份有限公司

	79
	赵忠良

	河南四建股份有限公司

	80
	赵东明

	河南四建股份有限公司

	81
	姚中旺

	河南四建股份有限公司

	82
	李荣福

	河南欣德源建设工程有限公司

	83
	魏兴国

	河南欣德源建设工程有限公司

	84
	高  鹏

	河南七建集团建筑工程有限公司

	85
	秦  伟

	河南七建集团建筑工程有限公司

	86
	张世庆

	河南七建集团建筑工程有限公司

	87
	秦俊伟

	河南七建集团建筑工程有限公司

	88
	李美玲

	河南七建集团建筑工程有限公司

	89
	侯松涛

	河南七建集团建筑工程有限公司

	90
	方永亮

	河南领邦建筑工程有限公司

	91
	郝玉杰

	河南领邦建筑工程有限公司

	92
	郝同社

	河南七建工程集团有限公司

	93
	侯直平

	河南七建工程集团有限公司

	94
	张晓晖

	河南七建工程集团有限公司

	95
	王云栓

	河南七建工程集团有限公司

	96
	朱建华

	河南七建工程集团有限公司

	97
	刘  洋

	红旗渠建设集团有限公司

	98
	栗荣喜

	红旗渠建设集团有限公司

	99
	李志锋

	红旗渠建设集团有限公司

	100
	余建雨

	河南省建设集团有限公司

	101
	梁  艳

	河南省建设集团有限公司

	102
	周  端

	河南省建设集团有限公司

	103
	郑  利

	中建二局第二建筑工程有限公司

	104
	张学飞

	中建二局第二建筑工程有限公司

	105
	李  进

	中建二局第二建筑工程有限公司

	106
	朱正远

	中建二局第二建筑工程有限公司

	107
	王俊岭

	郑州正岩建设集团有限公司

	108
	高春生

	郑州正岩建设集团有限公司

	109
	张建伟

	郑州正岩建设集团有限公司

	110
	常富昌

	郑州正岩建设集团有限公司

	111
	张天增

	郑州正岩建设集团有限公司

	112
	张清晓

	河南天工建设集团有限公司

	113
	李元超

	河南天工建设集团有限公司

	114
	李正文

	河南天工建设集团有限公司

	115
	王春旭

	河南天工建设集团有限公司

	116
	丁常洪

	河南五建建设集团有限公司

	117
	苗  建

	河南五建建设集团有限公司

	118
	马  驰

	河南五建建设集团有限公司

	119
	李清波

	河南五建建设集团有限公司

	120
	李进生

	河南五建建设集团有限公司

	121
	张玉明

	河南五建建设集团有限公司

	122
	徐晓峰

	河南五建建设集团有限公司

	123
	张忠昌

	河南五建建设集团有限公司

	124
	谢朝晖

	河南五建建设集团有限公司

	125
	杨俊召

	河南五建建设集团有限公司

	126
	朱  翔

	河南五建建设集团有限公司

	127
	朱宏洲

	河南五建建设集团有限公司

	128
	刘改文

	河南五建建设集团有限公司

	129
	段中梁

	创恒建设有限公司

	130
	韩德宏

	创恒建设有限公司

	131
	刘海军

	创恒建设有限公司

	132
	刘姜磊

	创恒建设有限公司

	133
	秦赫然

	创恒建设有限公司

	134
	张本路

	创恒建设有限公司

	135
	许保生

	中国建筑第七工程局有限公司

	136
	徐华杰

	中国建筑第七工程局有限公司

	137
	高增锋

	中国建筑第七工程局有限公司

	138
	陈坤鹏

	中国建筑第七工程局有限公司

	139
	牛会锋

	中国建筑第七工程局有限公司

	140
	曹传国

	中国建筑第七工程局有限公司

	141
	常振洲

	中国建筑第七工程局有限公司

	142
	张新凯

	河南省第二建筑工程发展有限公司

	143
	张建军

	河南省第二建筑工程发展有限公司

	144
	董海梅

	河南科兴建设有限公司

	145
	马海刚

	河南科兴建设有限公司

	146
	刘明献

	河南科兴建设有限公司

	147
	田惠英

	河南科兴建设有限公司

	148
	朱玉娟

	河南科兴建设有限公司

	149
	夏俊铭

	河南科兴建设有限公司

	150
	王焕贵

	河南矿业建设（集团）有限责任公司

	151
	杨海东

	河南矿业建设（集团）有限责任公司

	152
	许  杰

	河南矿业建设（集团）有限责任公司

	153
	张龙建

	河南矿业建设（集团）有限责任公司

	154
	杨治波

	河南三建建设集团有限公司

	155
	张永涛

	河南三建建设集团有限公司

	156
	付培仑

	河南三建建设集团有限公司

	157
	刘德民

	河南三建建设集团有限公司

	158
	朱利军

	河南省建设集团有限公司

	159
	毛钧良

	河南六建建筑集团有限公司

	160
	刘章伟

	河南六建建筑集团有限公司

	161
	范九召

	河南六建建筑集团有限公司

	162
	符继述

	河南六建建筑集团有限公司

	163
	孔繁星

	河南六建建筑集团有限公司

	164
	都少宗

	河南六建建筑集团有限公司

	165
	刘志强

	河南六建建筑集团有限公司

	166
	白俊武

	河南六建建筑集团有限公司

	167
	赵锦涛

	河南六建建筑集团有限公司

	168
	梁鹏举

	林州市方圆建设工程有限公司

	169
	潘巧荣

	林州市方圆建设工程有限公司

	170
	王营博

	河南国安建设集团建筑有限公司

	171
	韩继辉

	河南国安建设集团建筑有限公司

	172
	梁春修

	河南省第二建设集团有限公司

	173
	李传军

	河南省第二建设集团有限公司

	174
	杨先坤

	河南省第二建设集团有限公司

	175
	孙拥军

	河南省第二建设集团有限公司

	176
	邱永展

	河南省第二建设集团有限公司

	177
	宗建欣

	河南省第二建设集团有限公司

	178
	李永平

	河南省第二建设集团有限公司

	179
	李永峰

	河南省第二建设集团有限公司

	180
	何俊朝

	河南省第二建设集团有限公司

	181
	杨  宽

	河南省第二建设集团有限公司

	182
	曹  凯

	河南省第二建设集团有限公司

	183
	贺红星

	中建三局集团有限公司

	184
	张明杰

	中建三局集团有限公司

	185
	桂长友

	中建三局集团有限公司

	186
	李仕利

	中建三局集团有限公司

	187
	张峰涛

	中建三局集团有限公司

	188
	熊  伟

	中建三局集团有限公司

	189
	夏  琪

	河南省建设集团有限公司

	190
	王  钊

	河南五建建设集团有限公司

	191
	王耀五

	河南领邦建筑工程有限公司

	192
	张伏军

	河南领邦建筑工程有限公司

	193
	霍晓慧

	河南领邦建筑工程有限公司

	194
	王自胜

	中建八局第一建设有限公司

	195
	孙志滨

	中建八局第一建设有限公司

	196
	邹传学

	青建集团股份公司

[image: image3.png]AESTERRDS

Henan Construction Association

B8H0@: THBRRDRERRE

[image: image4.png]TmETEEaEaR , Bsr ATsEACL. www.hngdscn

PAGE
10